PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

TERMO DE ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOS 33016/2020

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

devidamente constituída pela Portaria 093/2020, no uso de suas atribuições legais,

torna público, o encerramento do processo nº 33016/2020 em virtude da Exoneração

a pedido do Servidor de matrícula 354701 conforme Portaria nº 185/2021 de 17 de
Setembro de 2021 .

O feito será remetido para o ARQUIVAMENTO.

Fazenda Rio Grande, 20/09/2021.

- . ·~eh .Jl~
())J SUELLEN C.TABORDA V. DE LIMA

Presidente

f - G. J1o.-
ELAINE CRISTINA BRANCO DA SILVA

~·-~-~··~··~··~··-·' , Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: N°204/2021 - Data: de 23 :
: de setembro de 2021. : '-·-···-······---·~~

Secretária

ClkJlli
ANA CAROLINE LEITE

Membro